
 

2020年 4月 6日 

あおぞら証券株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止へのご協力のお願い 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼を申し上げます。 

あおぞら証券では、お客さまの健康・安全を最優先に、新型コロナウィルス感染拡大防

止に取り組んでおります。 

現状、当社ではお客さまへの訪問等は控えさせていただいておりますが、電話によるお

問合せ、また金融商品仲介における仕組債の買付けではインターネットトレードがご利用

いただけます。 

今後お客さまに影響のある事象が発生した際は、速やかに当社ホームページの新着情報

に掲載いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 


